Российская Федерация

Администрации Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 октября 2021 г.                                                                                                                № 172
пос.Стара  Вичуга

Об утверждении среднесрочного финансового плана Старовичугского -городского поселения на 2022-2024 годы

               В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса российской Федерации, постановлением Администрации Старовичугского городского поселения от 19 апреля 2016 года №58 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана администрации Старовичугского городского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Старовичугского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый плана администрации Старовичугского городского поселения на 2022-2024 годы согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старовичугского городского поселения

Д.Н. Козлов